
 

UCHWAŁA NR XLVI/338//2013 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi (ulicy) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 
gminnych (miejskich) oraz ustalenia jej przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i 843), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Białogardzie, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Zalicza się do kategorii dróg (ulic) gminnych (miejskich) na obszarze miasta 
Białogard drogę publiczną - ulicę Jagiellonów biegnącą prostopadle do ulicy Kazimierza 
Wielkiego wraz z odcinkiem biegnącym równolegle do ulicy Mestwina, obejmującą działki 
gruntu o numerach 26/1 i 526 w obrębie 007. 
 
 § 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej (miejskiej) – ulicy Jagiellonów 
zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
               mgr Józef Leszczyk 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

 
w sprawie zaliczenia drogi (ulicy) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia jej przebiegu 
 

 
 W oparciu o art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 260 i 843) i uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały zalicza do kategorii dróg 
gminnych drogi o znaczeniu lokalnym oraz ustala ich przebieg. Wymieniona w projekcie 
uchwały ulica jest drogą istniejącą o znaczeniu lokalnym. Przebieg przedmiotowej ulicy jest 
zgodny z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W związku 
z tym istnieje konieczność ustalenia jej przebiegu i zaliczenia do kategorii dróg gminnych.  
 Uchwała nie powoduje skutków finansowych.  


